关于转发团省委《关于召开共青团广东省

第十三届委员会第五次全体（扩大）会议

暨学习贯彻中央党的群团工作会议精神

主题读书班的通知》的通知

各县（市、区）团委：

现将团省委《关于召开共青团广东省第十三届委员会第五次全体（扩大）会议暨学习贯彻中央党的群团工作会议精神主题读书班的通知》转发给你们，请按照文件要求，及时做好参会人员上报工作，并将参会人员名单于1月15日上午下班前报团市委组织部。

联系人：何颖婧；电  话：2267111

邮  箱：mztswzzb123@163.com
附件：关于召开共青团广东省第十三届委员会第五次全体（扩大）会议暨学习贯彻中央党的群团工作会议精神主题读书班的通知
共青团梅州市委员会

2016年1月14日

团粤办发〔2016〕4号

关于召开共青团广东省第十三届委员会

第五次全体（扩大）会议暨学习贯彻

中央党的群团工作会议精神

主题读书班的通知

各地级以上市并顺德区团委，民航中南地区管理局团委、省国资委团委、省地质局团委，广州军区政治部青年处、省军区政治部组织处、省武警总队政治部组织处，有关高等学校团委，南航集团团委、广铁集团团委，省直机关团工委、省社会组织团工委、省金融团工委、各省驻粤团工委，团省委机关各部室、各直属单位：

    共青团广东省第十三届委员会第五次全体（扩大）会议暨学习贯彻中央党的群团工作会议精神主题读书班定于2016年1月20日、21日在广州召开。现就有关事项通知如下：

    一、会议时间

    会议及读书班定于2016年1月20日下午至21日全天召开。20日上午报到，会期1天半。

二、会议地点
华泰宾馆（广州市越秀区先烈南路23号 总机：020-87789888）

三、会议内容
1. 深入学习贯彻党的十八届五中全会、中央党的群团工作会议、省委十一届五次、六次全会和团中央十七届五中全会精神。
2. 总结2015年广东共青团工作情况，研究部署2016年重点任务。
3. 举办学习贯彻中央党的群团工作会议精神主题读书班。
4. 增补团省委委员、候补委员。

四、会议安排

	时间
	具体时间
	内容
	参加人员

	1月20日上午
	11:00-12:00
	团省委常委会议
	团省委常委

	1月20日下午
	14:15-14:45
	第一次全体会议第一节
	团省委委员

	1月20日下午
	15:00-17:15
	第一次全体会议第二节
	全体人员

	1月20日晚上
	19:00-21:30
	分组讨论
	全体人员

	1月21日上午
	9:00-12:00
	主题读书班
	全体人员

	1月21日下午
	14:30-17:30
	第二次全体会议
	全体人员

    五、参会人员

    1. 在粤的团十七届中央委员、候补委员，团省委十三届委员、候补委员（包括已离开团的工作岗位、尚未卸免委员或候补委员职务的同志）出席会议。

    2. 不是团省委委员或候补委员的各地级以上市团委班子成员（可安排一位同志留守负责日常工作）、县（市、区）团委书记，东莞、中山中心镇团委书记，省直有关单位团委、广州地区本科院校团委、省直机关团工委代表，各省驻粤团工委代表，部分团员代表、提案代表，团省委机关各部室、各直属单位主要负责同志列席会议。

    六、会议要求

    1. 团省委委员、候补委员原则上不得请假，参会人员如有特殊事由无法参会，须以单位名义书面报会议会务组（电话：020-87185703 邮箱：18122010001@189.cn）。
    2. 本次会议将采用“E信通”会议系统，参会人员将通过手机短信获取登录会议系统的链接入口查阅会议资料。同时，建议参会人员自行携带智能设备（如平板电脑等）参会。会务组也将在会议现场准备若干电子设备。会议资料可在现场通过扫描二维码获取或自行在团省委会议邮箱（gdcyl_meeting@126.com，密码:tsw5611）下载获取。

    3. 1月20日晚上安排分组讨论，请参会人员结合学习贯彻中央党的群团工作会议、省委十一届五次、六次全会和团中央十七届五中全会精神，围绕以下内容做好发言准备：（1）全会工作报告；（2）广东共青团改革实施方案（征求意见稿）；（3）广东共青团参与精准脱贫三年行动计划（征求意见稿）。

4. 参会人员（含广州地区）请于1月20日上午前往华泰宾馆迎宾楼1楼大堂报到。会议不安排接送，各地市参会人员（含1名工作人员）住宿安排为20日晚，用餐安排为20日中午至21日中午。根据《省直党政机关和事业单位会议费管理办法》规定，广州地区的代表、工作人员不安排住宿。（粤东粤西等路途较远地区的代表因会议原因确有其他食宿需要的，请及时联系会务组）

5. 参加全会及读书班期间，参会人员须严格遵守中央八项规定和中央组织部印发的《关于在干部教育培训中进一步加强学员管理的规定》等要求。
请各单位按照以上要求，抓紧汇总参会名单，并于1月15日下班前将回执（附件）报会务组邮箱。

联 系 人：谭  川、刘  想
电    话：020-87185703、87185611

邮    箱： 18122010001@189.cn

附件：参会回执
                                团省委办公室

                                   2016年1月13日

附件

参会回执

	姓 名
	性别
	单位及职务
	手机
	住宿
	20日用餐
	21日用餐

	20日
	午
	晚
	早
	午

	团省委委员

	团省委候补委员

	列席

	请假

	工作人员（随团联系人）

报名单位：
（填写说明见下页）

填写说明：
1.  各地级以上市团委班子成员、县（市、区）团委书记，东莞、中山中心镇团委书记，以及在粤的团十七届中央委员、候补委员，团省委十三届委员、候补委员，由所在地市团委负责通知、汇总、召集。

2.  应参会的非团省委委员、候补委员人员请填至列席人员栏。

3.  会议原则上不得请假，如有请假的以市级团委名义另文说明。

4.  会议仅安排广州地区外人员住宿，为方便安排参会人员食宿，请在表格对应位置打√。

5.  每个地市只安排1名工作人员食宿。
6. 请认真填写联系方式，以便接收大会期间相关信息。

7.  表格请于1月15日前填写并反馈至会务组邮箱 ：18122010001@189.cn